
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СУХОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

От 29.08.2025г. № 77

«О создании бракеражной комиссии на 2025/2026 учебный год»

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 
качественного ассортимента продуктов питания в ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель: Макарова Лариса Сергеевна - ответственная за питание
Члены комиссии: Громова Светлана Владимировна, председатель профсоюза. 

Здоровен Наталья Леонидовна, фельдшер ФАП д.Сухое 
Дворникова С.С.. повар

2. Утвердить «Положение о бракеражной комиссии».
3. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год.
4. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовления пищи.

Директор


